
Mírová pod Kozákovem
Kraj: Liberecký Okres: Semily

Správní obvod: Turnov GPS souřadnice: 50.591544N, 15.194242E

Nadmořská výška: 361 m n. m. První pís. zmínka: 1230 (794 let) Katastrální výměra: 1 921 ha

Počet obyvatel: 1 725 PSČ: 511 01

Adresa URL: www.mirova.cz

Počet obyvatel obce Mírová pod Kozákovem

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

127 720 124 754 1 725

Historie počtu obyvatel obce Mírová pod Kozákovem
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 127 720 124 754 -15 1 725
1.1.2023 135 719 134 752 4 1 740
1.1.2022 141 716 135 744 -25 1 736
1.1.2021 149 722 148 742 14 1 761
1.1.2020 149 719 152 727 17 1 747
1.1.2019 150 708 144 728 23 1 730
1.1.2018 153 688 141 725 6 1 707
1.1.2017 150 685 144 722 38 1 701
1.1.2016 151 664 139 709 22 1 663
1.1.2015 145 653 143 700 -16 1 641
1.1.2014 147 653 144 713 17 1 657
1.1.2013 138 647 143 712 1 640
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